平成２６年９月１２日
神奈川県老人保健施設協会
リハビリテーション部会　Eブロック
リハビリテーション担当スタッフ様

社会福祉法人ひまわり福祉会
介護老人保健施設　港南あおぞら
リハビリテーション科　中村和人
拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
ブロック会の運営におきまして、各施設の皆様にはご協力いただきましてありがとうございます。
この度、平成２６年度Eブロック第１回の勉強会を、下記日程にて開催したいと思います。

2枚目の出欠席確認用紙にご記入のうえ、「港南あおぞら リハビリテーション科 中村和人」まで、FAXにてご返信ください。
どうぞよろしくお願いいたします。
敬具
記
日時：平成２６年９月１２日（金）１８：３０～２０：００頃
講師：横浜リハビリテーション専門学校 理学療法専門官　岡村孝治郎 先生
内容：『歩行分析～見方と組み立て方～（運動学を元にした理論的展開）』
場所：介護老人保健施設　港南あおぞら　1階　会議室orリハビリテーション室

＊港南あおぞらの場所はネット等でご確認ください。

＊駐車場の台数には限りがございますので、できる限り公共交通機関の使用か、

車でお越しの場合は各施設1台まででお願いいたします。
以上